

ATHENIAN

GREEK TAVERNA

Glyka | Sweets *\$7*

Baklava

“A True Classic”

layers of phyllo dough filled with nuts, cinnamon and sugar, baked and drenched in honey syrup

Kataifi

shredded phyllo dough filled with nuts, cinnamon and sugar, baked and drenched in honey syrup

Assorted Cookies

From Yia Yia's Pantry

These Are Yia Yia's Jam

Koulourakia, Kourambiedes & Melomakarona

Pontikaiki

(Peppino)

“Mousse In A Mouse”

simple layers of chocolate cake and silky chocolate mousse, shaped like a little mouse

Rizogalo

“Only Yia Yia Herself Could Make It Better”

a creamy blend of rice, sugar, cinnamon, eggs and cream

BEFORE PLACING YOUR ORDER, PLEASE INFORM YOUR SERVER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have a medical condition. Management advises that food prepared here may contain or have come in contact with peanuts, tree nuts, soybeans, milk, eggs, wheat, shellfish or fish. Our customer's safety is of our utmost importance. Please do not take any unnecessary risks. Management cannot assure any cross contamination of these ingredients with your dish.

Glyka / Sweets

\$7

Ekmek-Kataifi

layers of shredded phyllo dough custard, whipped cream, and served in silver almonds

Galactoboureko

creamy custard, centered in phyllo dough, baked and served in simple honey syrup and cinnamon

Cheesecake

Chef's Choice

creamy NY style

Sokolatopita

(Chocolate Pie)

mouth watering traditional Greek style chocolate cake

O'Caffes

American Coffee

Regular or Decaf 3

Tea

Regular or Decaf 3

Herbal Tea 3.50

Greek Coffee 6

Frappe 4.50

Cappuccino

Regular or Decaf 6

Espresso 4

Double 6.50

Pota

Full Variety of Cordials & Dessert Wines

BEFORE PLACING YOUR ORDER, PLEASE INFORM YOUR SERVER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have a medical condition. Management advises that food prepared here may contain or have come in contact with peanuts, tree nuts, soybeans, milk, eggs, wheat, shellfish or fish. Our customer's safety is of our utmost importance. Please do not take any unnecessary risks. Management cannot assure any cross contamination of these ingredients with your dish.